

## GREEN HILLS Bambusowa nić dentystyczna z aktywnym węglem 30 m 1 sztuka



Cena: 14,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	GREEN HILLS PAWEŁ DUDEK
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** GREEN HILLS Bambusowa nić dentystyczna z aktywnym węglem 30 m 1 sztuka Nić Dentystyczna dla osób ceniących sobie naturalne metody pielęgnacji jamy ustnej – znakomicie czyści przestrzenie między zębowe usuwa przebarwienia, które powstają po kawie, herbacie, papierosach czy winie. Spraw, żeby Twoje zęby były białe i lśniące. Usuń kamień nazębny i przykry zapach. Przywróć swojej jamie ustnej czystość i świeżość. Naturalna, wegańska nić do czyszczenia do zębów na bazie węgla zapewnia kompleksową codzienną pielęgnację jamy ustnej i zębów, usuwa płytkę nazębną i kamień, zapewnia długotrwałą czystość zębów a także przestrzeni między zębowych. Wykazuje działanie przeciwbakteryjne i pozostawia długotrwałe uczucie czystości i świeżości. Stosowanie nici dentystycznej jest niezbędne, w celu utrzymania prawidłowej higieny jamy ustnej i zapobieganiu chorobom zębów, w tym próchnicy i parodontoz. Nici dentystyczne obok szczoteczek do zębów oraz produktów przeznaczonych do płukania jamy ustnej to bardzo ważny element higieny. Nić dentystyczna zapewnia utrzymanie właściwego stanu zdrowia jamy ustnej, dziąseł i zębów. Nić dentystyczna służy do skuteczniejszego oczyszczania przestrzeni między zębowych z pozostałości pokarmu, którego nie jest w stanie usunąć nawet właściwe szczotkowanie zębów, a ponad to nici pośrednio zmniejszają również ryzyko próchnicy i tworzenia się osadu na powierzchni zębów. Węgiel aktywny - ma ogromne właściwości pochłaniania różnych substancji i zanieczyszczeń. Jest substancją nietoksyczną dla ludzi a dla zębów jest nieszkodliwy, ponieważ nie pochłania minerałów. Dodatkowo nie ingeruje w szkliwo oraz strukturę zębów. 30 metrów to aż 100 aplikacji Produkt wegański 100% Biodegradowalna **Sposób użycia** Delikatnie wyciągnij około 30 centymetrów nici dentystycznej i zwin ją wokół kciuka, aby kontrolować siłę i pozycję. Włóż powoli między zęby, zbliżając się do linii dziąseł. Delikatnie przeciągaj tam i z powrotem. **Skład** Ahimsa Silk<sup>^</sup>, Euphorbia Cerifera Wax<sup>\*^</sup>, Mentha Spicata Herb Oil<sup>\*Organic</sup>